
Camp Prov Sassari 2014 35° Coppa città� di SS
Sassari - 01/02/2014, 09/02/2014

Classifica al turno 7

Pos  Pts  ID  NAME                         | Rtg  PRtg Fed |   Buc1    BucT    Mwns     ARO  
----------------------------------------------------------------------------------------------
  1  6.5   1  -- Sonis Francesco           | 1982 2168 ITA |    26.5 
  2  5.0   8  -- Sanna Yuri                | 1792 1973 ITA |    28.0 
  3  5.0   5  -- Buchicchio Roberto        | 1926 1901 ITA |    25.5 
  4  4.5   4  -- Paulesu Sebastiano        | 1932 1952 ITA |    28.5 
  5  4.5   3  -- Loriga Pierpaolo          | 1935 1912 ITA |    27.5    31.0 
  6  4.5  12  -- Pannella Leopoldo         | 1725 1832 ITA |    27.5    29.0 
  7  4.5  10  -- Carta Samuele             | 1761 1809 ITA |    25.0 
  8  4.0   2  -- Buchicchio Alessandro     | 1949 1794 ITA |    23.5 
  9  4.0   6  -- Deruda Leonardo           | 1884 1696 ITA |    23.0    26.0 
 10  4.0  23  3N CANU Giovanni Andrea      | 1500 1855  SS |    23.0    25.0 
 11  4.0  11  -- Maldarelli Lorenzo        | 1761 1682 ITA |    22.0 
 12  4.0  20  -- Pannella Antonello        | 1573 1659 ITA |    20.0 
 13  3.5  13  -- Murtas Gianvito           | 1686 1849 ITA |    26.0 
 14  3.5   9  -- Le Creurer Kilian         | 1771 1754 ITA |    25.0 
 15  3.5  16  -- Dessy Eugenio             | 1624 1631 ITA |    23.0 
 16  3.5  17  -- Manca Giovanni            | 1615 1620 ITA |    20.0 
 17  3.5   7  -- Serra Emanuele            | 1879 1664 ITA |    19.5 
 18  3.0  19  -- Di Pinto Vincenzo         | 1604 1659 ITA |    24.5 
 19  3.0  25  NC SCANU Stefano             | 1449 1614  SS |    22.5 
 20  3.0  18  2N SONIS Luca                | 1605 1556  OR |    21.5 
 21  3.0  24  -- Cuccu Maria               | 1494 1517 ITA |    19.5 
 22  2.5  14  -- Passalacqua Tullio        | 1672 1524 ITA |    23.0 
 23  2.5  22  -- Murtas Paolo              | 1521 1488 ITA |    21.0 
 24  2.5  27  NC SADDI Giovanni Giuseppe   | 1440 1424  SS |    19.5 
 25  2.5  28  NC ATZENI Francesca          | 1425 1505  SS |    18.5 
 26  2.0  26  NC SADDI Giorgio             | 1440 1287  SS |    15.5 
 27  1.0  29  NC PORCU Sandra              | 1269  811  SS |    21.5 
 28  1.0  15  -- Deiana Giacomo        (W) | 1642 1507 ITA |    20.5 
 29  1.0  21  3N ORANI Luigi Giuseppe  (W) | 1569 1332  SS |    19.0 

Camp Prov Sassari 2014 35° Coppa città� di SS
 Tabellone al turno 7 ordinato per punti

Pos NAME                 Rtg   T  Fed  Pts |   1     2     3     4     5     6     7  
--------------------------------------------------------------------------------------
  1 Sonis Francesco      1982  -- ITA  6.5 | =B28  +W27  +B6   +W2   +B3   +W5   +W4   
  2 Sanna Yuri           1792  -- ITA  5.0 | +W23  +B15  +W5   -B1   +W7   -B4   +B8   
  3 Buchicchio Roberto   1926  -- ITA  5.0 | +B18  =W6   +B22  +W13  -W1   +B14  =W7   
  4 Paulesu Sebastiano   1932  -- ITA  4.5 | +W20  +B11  =W13   --   +B6   +W2   -B1   
  5 Loriga Pierpaolo     1935  -- ITA  4.5 | +B16  +W7   -B2   +W9   =B8   -B1   +W13  
  6 Pannella Leopoldo    1725  -- ITA  4.5 | +W26  =B3   -W1   +B19  -W4   +B10  +W17  
  7 Carta Samuele        1761  -- ITA  4.5 | +W21  -B5   +W12  +B15  -B2   +W18  =B3   
  8 Buchicchio Alessandr 1949  -- ITA  4.0 | -W15  +B23  +W17  =B14  =W5   +B13  -W2   
  9 Deruda Leonardo      1884  -- ITA  4.0 | +W12  -B13  +W10  -B5   -W14  +B20  +B19  
 10 CANU Giovanni Andrea 1500  3N  SS  4.0 | +W14   --   -B9   +W29  +B11  -W6   +B22  
 11 Maldarelli Lorenzo   1761  -- ITA  4.0 | +B19  -W4   -B18  +W22  -W10  +B21  +W14  
 12 Pannella Antonello   1573  -- ITA  4.0 | -B9   +W24  -B7   =W20  +B23  =W19  +B18  
 13 Murtas Gianvito      1686  -- ITA  3.5 | +B24  +W9   =B4   -B3   +W17  -W8   -B5   
 14 Le Creurer Kilian    1771  -- ITA  3.5 | -B10  +W28  +B16  =W8   +B9   -W3   -B11  
 15 Dessy Eugenio        1624  -- ITA  3.5 | +B8   -W2   +B27  -W7   -B18  =B16  +W25  
 16 Manca Giovanni       1615  -- ITA  3.5 | -W5   +B21  -W14  -B25  +B29  =W15  +B23  
 17 Serra Emanuele       1879  -- ITA  3.5 | +B29  =W22  -B8   +W18  -B13  +W24  -B6   
 18 Di Pinto Vincenzo    1604  -- ITA  3.0 | -W3   +B26  +W11  -B17  +W15  -B7   -W12  
 19 SCANU Stefano        1449  NC  SS  3.0 | -W11  =B20  +W25  -W6   +B22  =B12  -W9   
 20 SONIS Luca           1605  2N  OR  3.0 | -B4   =W19  =B28  =B12  =W21  -W9   +W27  
 21 Cuccu Maria          1494  -- ITA  3.0 | -B7   -W16  =B23  +W27  =B20  -W11  +B24  
 22 Passalacqua Tullio   1672  -- ITA  2.5 | +W25  =B17  -W3   -B11  -W19  +B26  -W10  
 23 Murtas Paolo         1521  -- ITA  2.5 | -B2   -W8   =W21  +B26  -W12  +B27  -W16  
 24 SADDI Giovanni Giuse 1440  NC  SS  2.5 | -W13  -B12  +BYE  +W28  =B25  -B17  -W21  
 25 ATZENI Francesca     1425  NC  SS  2.5 | -B22  +W29  -B19  +W16  =W24   --   -B15  
 26 SADDI Giorgio        1440  NC  SS  2.0 | -B6   -W18  -B29  -W23  +B27  -W22  +BYE  
 27 PORCU Sandra         1269  NC  SS  1.0 | +BYE  -B1   -W15  -B21  -W26  -W23  -B20  
 28 Deiana Giacomo   (W) 1642  -- ITA  1.0 | =W1   -B14  =W20  -B24   --    --    --   
 29 ORANI Luigi Giuse(W) 1569  3N  SS  1.0 | -W17  -B25  +W26  -B10  -W16   --    --   

Camp Prov Sassari 2014 35° Coppa città� di SS
Sassari - 01/02/2014, 09/02/2014

Variazione Elo Italia al turno 7

  ID  NAME                  K   Rtg     var   Per.Rtg
---------------------------------------------------------
  23  CANU Giovanni Andrea  30  1500    81     1855
  25  SCANU Stefano         30  1449    36     1614
  26  SADDI Giorgio         30  1440   -33     1287
  27  SADDI Giovanni Giuse  30  1440    -9     1424



  28  ATZENI Francesca      30  1425    18     1505
  29  PORCU Sandra          30  1269   -30      811

Camp Prov Sassari 2014 35° Coppa città� di SS, Sassari
01/02/2014, 09/02/2014

Variazioni Elo FIDE al turno 7

 -----------------------------------------------------------------------------------
   ID  Cat  Name                   FIDE ID  Fed   Rtg  Ng   Pts   ARO   W-We   Rp
 -----------------------------------------------------------------------------------
    1   --  Sonis Francesco         895733  ITA  1982   6   5.5  1825   1.33  2226
    2   --  Buchicchio Alessandr    818941  ITA  1949   7   4.0  1744  -1.17  1794
    3   --  Loriga Pierpaolo        824330  ITA  1935   7   4.5  1810  -0.08  1912
    4   --  Paulesu Sebastiano      826987  ITA  1932   6   4.5  1759   0.20  1952
    5   --  Buchicchio Roberto      834432  ITA  1926   7   5.0  1743  -0.09  1901
    6   --  Deruda Leonardo         818011  ITA  1884   5   2.0  1714  -1.54  1642
    7   --  Serra Emanuele          867209  ITA  1879   6   2.5  1701  -1.82  1644
    8   --  Sanna Yuri              884693  ITA  1792   7   5.0  1815   1.75  1973
    9   --  Le Creurer Kilian       894494  ITA  1771   6   3.5  1796   0.70  1853
   10   --  Carta Samuele           806633  ITA  1761   7   4.5  1707   0.54  1809
   11   --  Maldarelli Lorenzo      819000  ITA  1761   5   3.0  1695   0.09  1767
   12   --  Pannella Leopoldo       876313  ITA  1725   4   1.5  1930   0.56  1843
   13   --  Murtas Gianvito         807052  ITA  1686   6   2.5  1918   1.25  1861
   14   --  Passalacqua Tullio      889105  ITA  1672   3   0.5  1855  -0.30  1582
   15   --  Deiana Giacomo          843750  ITA  1642   3   1.0  1786   0.00  1661
   16   --  Dessy Eugenio           835323  ITA  1624   5   1.5  1744  -0.27  1595
   17   --  Manca Giovanni          838853  ITA  1615   6   3.5  1652   0.74  1709
   18   2N  SONIS Luca              895741   OR  1605   5   1.5  1705  -0.43  1556
   19   --  Di Pinto Vincenzo       843768  ITA  1604   6   2.0  1754   0.11  1629
   20   --  Pannella Antonello      876305  ITA  1573   5   2.5  1675   0.61  1675
   21   3N  ORANI Luigi Giuseppe    838861   SS  1569   2   0.0  1747  -0.58   947
   22   --  Murtas Paolo            851833  ITA  1521   5   0.5  1685  -1.09  1319
   23   3N  CANU Giovanni Andrea         0   SS     0   6   4.0  1730   0.00  1760
   24   --  Cuccu Maria             889083  ITA  1494   5   1.0  1653  -0.51  1413
   25   NC  SCANU Stefano                0   SS     0   6   2.0  1703   0.00  1578
   26   NC  SADDI Giorgio                0   SS     0   5   0.0  1618   0.00   818
   27   NC  SADDI Giovanni Giuse         0   SS     0   5   1.0  1655   0.00  1415
   28   NC  ATZENI Francesca             0   SS     0   4   2.0  1620   0.00  1620
   29   NC  PORCU Sandra                 0   SS     0   5   0.0  1645   0.00   845

Generato da Vega - www.vegachess.com


